
●択一実戦過去問～キムラの目～

1 第1回 '16 8/27(土) A '16 9/9(金) '16 9/3(土) '16 8/31(水) '16 9/3(土)

2 第2回 8/27(土) B 9/16(金) 9/3(土) 8/31(水) 9/3(土)

3 第3回 9/3(土) A 9/23(金) 9/10(土) 9/7(水) 9/10(土)

4 第4回 9/3(土) B 9/30(金) 9/10(土) 9/7(水) 9/10(土)

5 第5回 9/10(土) A 10/7(金) 9/17(土) 9/14(水) 9/17(土)

6 第6回 9/10(土) B 10/14(金) 9/17(土) 9/14(水) 9/17(土)

7 第7回 9/17(土) A 10/21(金) 9/24(土) 9/23(金) 9/24(土)

8 第8回 9/17(土) B 10/28(金) 9/24(土) 9/23(金) 9/24(土)

9 第9回 9/24(土) A 11/4(金) 10/1(土) 9/28(水) 10/1(土)

10 第10回 9/24(土) B 11/11(金) 10/1(土) 9/28(水) 10/1(土)

11 第11回 10/1(土) A 10/1(土) A 11/18(金) 10/8(土) 10/5(水) 10/8(土)

12 第12回 10/1(土) B 10/1(土) B 11/25(金) 10/8(土) 10/5(水) 10/8(土)

13 第13回 10/8(土) A 10/8(土) A 12/2(金) 10/15(土) 10/14(金) 10/15(土)

14 第14回 10/8(土) B 10/8(土) B 12/9(金) 10/15(土) 10/14(金) 10/15(土)

15 第15回 10/22(土) A 10/22(土) A 12/16(金) 10/29(土) 10/26(水) 10/29(土)

16 第16回 10/22(土) B 10/22(土) B 12/23(金・祝) B 10/29(土) 10/26(水) 10/29(土)

17 第17回 10/29(土) A 10/29(土) A '17 1/6(金) 11/5(土) 11/2(水) 11/5(土)

18 第18回 10/29(土) B 10/29(土) B 1/13(金) 11/5(土) 11/2(水) 11/5(土)

19 第19回 11/5(土) A 11/5(土) A A 1/20(金) 11/12(土) 11/9(水) 11/12(土)

20 第20回 11/5(土) B 11/5(土) B B 1/27(金) 11/12(土) 11/9(水) 11/12(土)

21 第21回 11/12(土) A 11/12(土) A A 2/3(金) 11/19(土) 11/16(水) 11/19(土)

22 第22回 11/12(土) B 11/12(土) B B 2/10(金) 11/19(土) 11/16(水) 11/19(土)

23 第23回 11/26(土) A 11/26(土) A A 2/17(金) 12/3(土) 11/30(水) 12/3(土)

24 第24回 11/26(土) B 11/26(土) B B 2/24(金) 12/3(土) 11/30(水) 12/3(土)

25 第25回 12/3(土) A 12/3(土) A A 3/3(金) 12/10(土) 12/7(水) 12/10(土)

26 第26回 12/3(土) B 12/3(土) B B 3/10(金) 12/10(土) 12/7(水) 12/10(土)

27 第27回 12/10(土) A 12/10(土) A A 3/24(金) 12/17(土) 12/14(水) 12/17(土)

28 第28回 12/10(土) B 12/10(土) B B 3/31(金) 12/17(土) 12/14(水) 12/17(土)

29 第29回 12/17(土) A 12/17(土) A A 4/6(木) 12/24(土) 12/21(水) 12/24(土)

30 第30回 12/17(土) B 12/17(土) B B 4/13(木) 12/24(土) 12/21(水) 12/24(土)

●記述式Skill Up講座

1 '16 8/28(日) '17 3/7(火) '16 9/4(日) '16 8/31(水) '16 9/4(日) 

2 9/4(日) 3/14(火) 9/11(日) 9/7(水) 9/11(日) 

3 9/11(日) 3/21(火) 9/18(日) 9/14(水) 9/18(日) 

4 9/18(日) 3/28(火) 9/25(日) 9/23(金) 9/25(日) 

5 9/25(日) 4/4(火) 10/2(日) 9/28(水) 10/2(日) 

6 10/2(日) 10/2(日) 4/11(火) 10/9(日) 10/5(水) 10/9(日) 

7 10/9(日) 10/9(日) 4/18(火) 10/16(日) 10/13(木) 10/16(日) 

8 10/23(日) 10/23(日) 4/25(火) 10/30(日) 10/26(水) 10/30(日) 

9 10/30(日) 10/30(日) 5/2(火) 11/6(日) 11/2(水) 11/6(日) 

10 11/6(日) 11/6(日) 5/9(火) 11/13(日) 11/9(水) 11/13(日) 

11 11/13(日) 11/13(日) 5/16(火) 11/20(日) 11/16(水) 11/20(日) 

12 11/27(日) 11/27(日) 5/23(火) 12/4(日) 11/30(水) 12/4(日) 

13 12/4(日) 12/4(日) 5/30(火) 12/11(日) 12/7(水) 12/11(日) 

14 12/11(日) 12/11(日) 6/6(火) 12/18(日) 12/14(水) 12/18(日) 

15 総合 12/18(日) 12/18(日) 6/13(火) 12/25(日) 12/21(水) 12/25(日) 

●択一実戦過去問～キムラの目～ ●記述式Skill Up講座
【通信メディア　教材発送日程】 【通信メディア　教材発送日程】

・受講ガイド ・受講ガイド

・1～6回教材 ・1～4回教材

2 ・7～12回教材 ・1～4回ＤＶＤ 2 9/20(火) ・5～9回教材 ・1～2回ＤＶＤ

3 ・13～18回教材 ・5～8回ＤＶＤ 3 10/12(水) ・3～4回ＤＶＤ

4 ・19～22回教材 ・9～14回ＤＶＤ 4 11/2(水) ・10～15回教材 ・5～7回ＤＶＤ

5 ・23～28回教材 ・15～18回ＤＶＤ 5 12/14(水) ・8～12回ＤＶＤ

6 ・29～30回教材 ・19～24回ＤＶＤ 6 '17 1/12(木) ・13～15回ＤＶＤ

7 ・25～30回ＤＶＤ

●注意事項

※ 日程･カリキュラム･講師等は、やむをえない事情により変更されることがございます。

※ 「早稲田合格答練　総合本科生プラス」には上記表の２コースが含まれます。他に「ホップ答練」「ステップ答練」「全国実力Check模試」「ジャンプ答練」「全国公開模試」が含まれます。

※ 「早稲田合格答練　総合本科生」には上記表のうち「記述式Skill Up講座」が含まれます。他に「ホップ答練」「ステップ答練」「全国実力Check模試」「ジャンプ答練」「全国公開模試」が含まれます。

※ 「ホップ答練」「ステップ答練」「全国実力Check模試」「ジャンプ答練」「全国公開模試」の日程につきましては、P14～20にてご確認ください。

※ 個別ＤＶＤ講座の視聴時間帯は以下の通りです（日曜日の④の時間帯はございません）。　  ① 9:30～12:30　②12:30～15:30　 ③15:30～18:30　④18:30～21:30

※ 「択一実戦過去問～キムラの目」は、個別ＤＶＤ講座、DVD通信講座の場合、DVD1枚につき2回分収録しております。
個別ＤＶＤ講座ではTAC各校舎ＤＶＤルームにて１枠2回分でのご視聴となりますので、予めご了承ください。

個別ＤＶＤ

11/27(日) 

民
法

不
登
法

会
社
法

商
登
法

不
動
産
登
記
法

商
業
登
記
法

9-10回

11-12回

13-14回

1-2回

3-4回

11/12(土)

11/12(土)

11/26(土)

11/26(土)

12/3(土)

12/3(土)

12/10(土)

12/10(土)

12/17(土)

12/17(土)

第1回

1

憲
法

刑
法

1

時間帯回
DVD
巻数

25-26回

27-28回

29-30回

15-16回

17-18回

19-20回

21-22回

23-24回

'16 11/1（火）より
個別ＤＶＤにて
随時視聴可

'16 8/25(木)

第15回

ＤＶＤ教材

12/18(日) 

資料教材

第2回

第3回

第4回

9/20(火)

10/12(水)

11/2(水)

１１月開講

教室講座
梅田校１０月開講

教室講座
梅田校

９月開講

民
訴
等

11/6(日) 

11/13(日) 

'16 8/25(木)

資料教材

第5回

第6回

第7回

第8回

第9回

第10回

第11回

第12回

第13回

第14回

ＤＶＤ通信講座

ＤＶＤ教材

ＤＶＤ通信講座
Ｗｅｂ通信講座

A/14：00～15：30
B/15：40～17：10

7-8回

5-6回

視聴開始日 動画・音声18:30～21:3014:00～17:00 14:00～17:00 14:00～17:00

９月開講 １０月開講 １１月開講

時間帯

Ｗｅｂ配信（音声ＤＬﾌｫﾛｰ含む）

講義録（板書）

担当講師：木村
き むら

 一典
かずのり 教室講座　渋谷校

'16 10/1（土）より
個別ＤＶＤにて
随時視聴可

12/4(日) 

12/11(日) 

2017年目標　早稲田合格答練 / 択一実戦過去問 キムラの目・記述式Ｓｋｉｌｌ Ｕｐ講座

 教室講座日程 【渋谷校・梅田校】 / 個別ＤＶＤ講座視聴開始日程 / Ｗｅｂ配信開始日程 / 通信メディア教材発送日程

Ｗｅｂ配信（音声ＤＬﾌｫﾛｰ含む）

A/14：00～15：30
B/15：40～17：10

A/14：00～15：30
B/15：40～17：10

無印/18:30～20:00
B/14:00～15:30 視聴開始日 動画・音声 講義録（板書）

個別ＤＶＤ担当講師：木村
き むら

 一典
かずのり 教室講座　渋谷校

'16 11/1（火）より
個別ＤＶＤにて
随時視聴可

'16 10/1（土）より
個別ＤＶＤにて
随時視聴可

11/5(土)

11/5(土)

11/22(火)

12/14(水)

'17 1/12(木)

ＤＶＤ通信講座
Ｗｅｂ通信講座

ＤＶＤ通信講座
発送日 発送日

- 13 -




