2017年目標 早稲田合格答練 / 択一実戦過去問 キムラの目・記述式Skill Up講座

教室講座日程 [渋谷校・梅田校] / 個別DVD講座視聴開始日程 / Web配信開始日程 / 通信メディア教材発送日程

●択一実戦過去問~キムラの目~

	ON AWEAR									
	担当講師:木村 一典		教室講座 渋谷校			教室講座	個別DVD	Web配信(音声DLフォロー含む)		
			9月開講	10月開講	11月開講	梅田校	間がりしくし	WCDBLIE(FADL/711-26)		
		時間帯 DVD 巻数	DVD	A/14:00~15:30	A/14:00~15:30	A/14:00~15:30	無印/18:30~20:00	AD 722 88 4 4 17	*** **	####\
□	ı		B/15:40~17:10	B/15:40~17:10	B/15:40~17:10	B/14:00~15:30	視聴開始日	動画・音声	講義録(板書)	
1		第1回	1-2回	'16 8/27(土) A		'16 11/1(火)より 個別DVDIこて 随時視聴可	'16 9/9(金)	'16 9/3(土)	'16 8/31(水)	'16 9/3(土)
2		第2回		8/27(土) B			9/16(金)	9/3(土)	8/31(水)	9/3(土)
3		第3回	3-4回	9/3(土) A			9/23(金)	9/10(土)	9/7(水)	9/10(土)
4		第4回		9/3(土) B			9/30(金)	9/10(土)	9/7(水)	9/10(土)
5	民法	第5回	5-6回	9/10(土) A	'16 10/1(土)より 個別DVDにて		10/7(金)	9/17(土)	9/14(水)	9/17(土)
6	14	第6回		9/10(土) B	随時視聴可		10/14(金)	9/17(土)	9/14(水)	9/17(土)
7		第7回	7-8回	9/17(土) A	ME # 1 170 4100 - 1		10/21(金)	9/24(土)	9/23(金)	9/24(土)
8		第8回		9/17(土) B			10/28(金)	9/24(土)	9/23(金)	9/24(土)
9		第9回	9-10回	9/24(土) A 9/24(土) B			11/4(金)	10/1(土)	9/28(水)	10/1(土)
10		第10回	9 10 10				11/11(金)	10/1(土)	9/28(水)	10/1(土)
11	不	第11回	11-12回	10/1(土) A	10/1(土) A		11/18(金)	10/8(土)	10/5(水)	10/8(土)
12	登	第12回		10/1(土) B	10/1(土) B		11/25(金)	10/8(土)	10/5(水)	10/8(土)
13	法	第13回	13-14回	10/8(土) A	10/8(土) A		12/2(金)	10/15(土)	10/14(金)	10/15(土)
14		第14回		10/8(土) B	10/8(土) B		12/9(金)	10/15(土)	10/14(金)	10/15(土)
15	会	第15回	15-16回	10/22(土) A	10/22(土) A		12/16(金)	10/29(土)	10/26(水)	10/29(土)
16	社	第16回		10/22(土) B	10/22(土) B		12/23(金•祝) B	10/29(土)	10/26(水)	10/29(土)
17	法	第17回	17-18回	10/29(土) A	10/29(土) A		'17 1/6(金)	11/5(土)	11/2(水)	11/5(土)
18	商	第18回		10/29(土) B	10/29(土) B		1/13(金)	11/5(土)	11/2(水)	11/5(土)
19	登	第19回	19-20回	11/5(土) A	11/5(土) A	11/5(土) A	1/20(金)	11/12(土)	11/9(水)	11/12(土)
20	法	第20回		11/5(土) B	11/5(土) B	11/5(土) B	1/27(金)	11/12(土)	11/9(水)	11/12(土)
21		第21回	21-22回	11/12(土) A	11/12(土) A	11/12(土) A	2/3(金)	11/19(土)	11/16(水)	11/19(土)
22	民	第22回		11/12(土) B	11/12(土) B	11/12(土) B	2/10(金)	11/19(土)	11/16(水)	11/19(土)
23	訴	第23回	23-24回	11/26(土) A	11/26(土) A	11/26(土) A	2/17(金)	12/3(土)	11/30(水)	12/3(土)
24	等	第24回	20 21	11/26(土) B	11/26(土) B	11/26(土) B	2/24(金)	12/3(土)	11/30(水)	12/3(土)
25		第25回	25-26回	12/3(土) A	12/3(土) A	12/3(土) A	3/3(金)	12/10(土)	12/7(水)	12/10(土)
26	刑	第26回	20 200	12/3(土) B	12/3(土) B	12/3(土) B	3/10(金)	12/10(土)	12/7(水)	12/10(土)
27	法	第27回	27-28回	12/10(土) A	12/10(土) A	12/10(土) A	3/24(金)	12/17(土)	12/14(水)	12/17(土)
28	,_,	第28回		12/10(土) B	12/10(土) B	12/10(土) B	3/31(金)	12/17(土)	12/14(水)	12/17(土)
29	憲	第29回	29-30回	12/17(土) A	12/17(土) A	12/17(土) A	4/6(木)	12/24(土)	12/21(水)	12/24(土)
30	法	第30回	29-30回	12/17(土) B	12/17(土) B	12/17(土) B	4/13(木)	12/24(土)	12/21(水)	12/24(土)

●記述式Skill Up講座

	+0 14	i講師:木村 一典	教室講座 渋谷校			教室講座	個別DVD	Web配信(音声DLフォロー含む)	
	担ヨ	神師: 木村 一典	9月開講	10月開講	11月開講	梅田校		WCDHIE (BADE741 BO)	
		時間帯	14:00~17:00	14:00~17:00	14:00~17:00	18:30~21:30	視聴開始日	動画・音声	講義録(板書)
1		第1回	'16 8/28(日)	'16 10/1(土)より 個別DVDにて 随時視聴可 10/2(日) 10/9(日) 10/23(日) 10/30(日)	'16 11/1(火)より 個別DVDにて 随時視聴可	'17 3/7(火)	'16 9/4(日)	'16 8/31(水)	'16 9/4(日)
2	不	第2回	9/4(日)			3/14(火)	9/11(日)	9/7(水)	9/11(日)
3	動	第3回	9/11(日)			3/21(火)	9/18(日)	9/14(水)	9/18(日)
4	性 発	第4回	9/18(日)			3/28(火)	9/25(日)	9/23(金)	9/25(日)
5	産登記	第5回	9/25(日)			4/4(火)	10/2(日)	9/28(水)	10/2(日)
6	法	第6回	10/2(日)			4/11(火)	10/9(日)	10/5(水)	10/9(日)
7	1	第7回	10/9(日)			4/18(火)	10/16(日)	10/13(木)	10/16(日)
8	商	第8回	10/23(日)			4/25(火)	10/30(日)	10/26(水)	10/30(日)
9		第9回	10/30(日)			5/2(火)	11/6(日)	11/2(水)	11/6(日)
10	業	第10回	11/6(日)	11/6(日)	11/6(日)	5/9(火)	11/13(日)	11/9(水)	11/13(日)
11	登	第11回	11/13(日)	11/13(日)	11/13(日)	5/16(火)	11/20(日)	11/16(水)	11/20(日)
12	記法	第12回	11/27(日)	11/27(日)	11/27(日)	5/23(火)	12/4(日)	11/30(水)	12/4(日)
13		第13回	12/4(日)	12/4(日)	12/4(日)	5/30(火)	12/11(日)	12/7(水)	12/11(日)
14		第14回	12/11(日)	12/11(日)	12/11(日)	6/6(火)	12/18(日)	12/14(水)	12/18(日)
15	総合	第15回	12/18(日)	12/18(日)	12/18(日)	6/13(火)	12/25(日)	12/21(水)	12/25(日)

●択一実戦過去問~キムラの目~

【诵信メディア 教材発送日程】

【週間グノ1/ 教物光込口性】							
	発送日	DVD通信講座 Web通信講座	DVD通信講座 DVD教材				
		資料教材					
1	'16 8/25(木)	・受講ガイド					
'	10 0/25(기()	•1~6回教材					
2	9/20(火)	•7~12回教材	·1~4回DVD				
3	10/12(水)	•13~18回教材	•5~8回DVD				
4	11/2(水)	•19~22回教材	·9~14回DVD				
5	11/22(火)	•23~28回教材	•15~18回DVD				
6	12/14(水)	•29~30回教材	•19~24回DVD				
7	'17 1/12(木)		·25~30回DVD				

●記述式Skill Up講座

【通信メディア 教材発送日程】

	発送日	DVD通信講座 Web通信講座	DVD通信講座 DVD教材		
		資料教材			
1	'16 8/25(木)	・受講ガイド			
	10 0/ 20(기()	•1~4回教材			
2	9/20(火)	•5~9回教材	•1~2回DVD		
3	10/12(水)		•3~4回DVD		
4	11/2(水)	•10~15回教材	•5~7回DVD		
5	12/14(水)		•8~12回DVD		
6	'17 1/12(木)		•13~15回DVD		

- 7.在売予切。
 ※ 日程・カリキュラム・講師等は、やむをえない事情により変更されることがございます。
 ※ 日程・カリキュラム・講師等は、やむをえない事情により変更されることがございます。
 ※ 「早稲田合格答練 総合本科生プラス」には上記表の2コースが含まれます。他に「ホップ答練」「ステップ答練」「全国実力Check模試」「ジャンプ答練」「全国公開模試」が含まれます。
 ※ 「早稲田合格答練 総合本科生」には上記表のうち「記述式Skill Up講座」が含まれます。他に「ホップ答練」「ステップ答練」「全国実力Check模試」「ジャンプ答練」「全国公開模試」が含まれます。
 ※ 「ホップ答練」「ステップ答練」「全国実力Check模試」「ジャンプ答練」「全国公開模試」の日程につきましては、P14~20にてご確認ください。
 ※ 個別DVD講座の視聴時間帯は以下の通りです(日曜日の④の時間帯はございません)。 ① 9:30~12:30 ②12:30~15:30 ③15:30~18:30 ④18:30~21:30
 ※ 「駅一実戦過去問~キムラの目」は、個別DVD講座、DVD通信講座の場合、DVD1枚につき2回分収録しております。
 個別DVD講座ではTAC各校舎DVDルームにて1枠2回分でのご視聴となりますので、予めご了承ください。